

Reparația acoperișului (schimbarea foilor de ardezie)
și termoizolarea pereților la blocul de studii a
Gimnaziului din sat. Cîrnățenii Noi, r-nul Căușeni
(numai acoperiș), Etapa I.
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparația acoperișului (schimbarea foilor de ardezie) și termoizolarea pereților la blocul de studii
a Gimnaziului din sat. Cîrnățenii Noi, r-nul Căușeni (numai acoperiș), Etapa I.
Demontari.

Valoarea de deviz 103 970,45 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	63,636	50,00	3 181,80
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	93,33	50,00	4 666,50
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	553,163	50,00	27 658,15
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,71	50,00	335,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	445,735	50,00	22 286,75
		Total manopera				58 128,70

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,83	1,00	1,83
		Total materiale de construcții				1,83

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,072	15,00	316,08
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	52,199	15,00	782,99
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	25,62	90,00	2 305,80
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,78	300,00	234,00
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,636	300,00	1 390,80
		Total utilaje de construcții				5 029,66

Total:

Cheltuieli directe	lei	63 160,19
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	13 950,89
Transport	2,00 %	0,04
Total	100,00 +	77 111,12
Celtueli de regie	6,00 %	4 626,67
Total	100,00 +	81 737,79
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 904,27
Total	100,00 +	86 642,05
TVA	20,00 %	17 328,40

Total deviz:

103 970,45

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)